Республика Мордовия

Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            7 ноября   2024 г.                                                                                        № 643
р.п.Чамзинка

О внесении изменения в Муниципальную программу развития сельского хозяйства и  регулирования рынков сельскохозяйственной  продукции, сырья и продовольствия  в Чамзинском муниципальном районе», утвержденную  постановлением Администрации Чамзинского муниципального района от 27.11.2015года №1103
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Чамзинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Внести изменение в Муниципальную программу развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Чамзинском муниципальном районе, утвержденную постановлением Администрации Чамзинского муниципального района  от 27.11.2015года №1103 следующего содержания:
1.1 В подпрограмме «Техническая и технологическая модернизация, инновационное развитие» ( приложение 2 к Муниципальной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Чамзинском муниципальном районе, утвержденную постановлением Администрации Чамзинского муниципального района  от 27.11.2015года №1103) графу 6 пунктов 1.1.-1.5. на 2024 год изложить в следующей редакции :

1.1.Встреча с молодыми специалистами и выпускниками сельскохозяйственных вузов с проведением экскурсии по сельскохозяйственным предприятиям-0,0 рублей;

1.2.Республиканский национально-фольклорный праздник «Сабантуй-2024-40тыс.рублей;

1.3.Районный конкурс техников-осеменаторов-0,0рублей;

           1.4.Празднование профессионального праздника "День работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности"-110 тыс.рублей;

           1.5.Проведение взаимопроверки сельскохозяйственных предприятия в Чамзинском муниципальном районе-0,00рублей.

           2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского

муниципального района                                                                                      А.В. Сазанов